
TRUCK MOUNTED KNUCKLE BOOM CRANE

KALDIRMA KAPASİTESİ
LIFTING CAPACITY

[M]
Maksimum Hidrolik Uzanma

Maksimum Mekanik Uzanma

Çalışma Basıncı

Dönüş Açısı

Maksimum Ayak Açıklığı

Hidrolik Bom Sayısı

Mekanik Bom Sayısı 

3,66
5,3
6,8
8,4

10,18
12,06

3700
2450
1805
1385
1070
840

8,4 m
12,06

250 bar
360°

4,57 m
3
2

Max. Hydraulic Reach

Max. Manuel Reach

Working Pressure

Max. Slewing Angle

Outrigger Reach

Number of Hydraulic Booms

Number of Manuel  Booms

[Kg] [TR] [EN] [AR] [RU]

HK 15 KS3

Макс, длина гидравлических стрел

Макс, длина с механическими стрелами

Максимальное рабочее давление 

Угол поворота

Максимальное расстояние между опорами

Кол-во гидравлических стрел

Кол-во механических стрел

KALDIRMA KAPASİTESİ
LIFTING CAPACITY

[M]
Maksimum Hidrolik Uzanma

Maksimum Mekanik Uzanma

Çalışma Basıncı

Dönüş Açısı

Maksimum Ayak Açıklığı

Hidrolik Bom Sayısı

Mekanik Bom Sayısı 

3,66
5,38
6,88
8,48

10,18
12,06
14,04

3600
2285
1680
1265
970
740
560

10,18 m
14,04 m
250 bar

360°
4,57 m

4
2

Max. Hydraulic Reach

Max. Manuel Reach

Working Pressure

Max. Slewing Angle

Outrigger Reach

Number of Hydraulic Booms

Number of Manuel  Booms

[Kg] [TR] [EN] [AR] [RU]

HK 15 KS4

Макс, длина гидравлических стрел

Макс, длина с механическими стрелами

Максимальное рабочее давление 

Угол поворота

Максимальное расстояние между опорами

Кол-во гидравлических стрел

Кол-во механических стрел

HK 15 ARAÇ ÜSTÜ KATLANABİLİR 
BOMLU HİDROLİK VİNÇ

05-06

KALDIRMA KAPASİTESİ
LIFTING CAPACITY

[M]
Maksimum Hidrolik Uzanma

Maksimum Mekanik Uzanma

Çalışma Basıncı

Dönüş Açısı

Maksimum Ayak Açıklığı

Hidrolik Bom Sayısı

Mekanik Bom Sayısı 

3,66
5,22
6,72
8,4

10,18

3745
2515
1875
1430
1115

6,72 m
10,18 m
250 Bar

360°
4,57 m

2
2

Max. Hydraulic Reach

Max. Manuel Reach

Working Pressure

Max. Slewing Angle

Outrigger Reach

Number of Hydraulic Booms

Number of Manuel  Booms

[Kg] [TR] [EN] [AR] [RU]

HK 15 KS2

Макс, длина гидравлических стрел

Макс, длина с механическими стрелами

Максимальное рабочее давление 

Угол поворота

Максимальное расстояние между опорами

Кол-во гидравлических стрел

Кол-во механических стрел


